关于举行泰顺县雷李桃名师工作室第3次活动的通知

各学员：

根据泰顺县名师工作站的研修计划，决定举行县雷李桃名师工作室第3次研修活

动，现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2021 年 4 月 29 日（周四一天），8：40 开始。

二、活动主题

整体把握教材，促进深度学习

三、活动地点

泰顺县育才小学一楼多媒体教室

四、活动内容

时间 内容 主讲教师/专家 主持

上

午

8:20—8:40 报到

8:40—9:20

课堂展示：

24 时记时法（三下）

马 铃

（县教坛新秀）

郑

建

锋

9:30—10:10

课堂展示：

除法的竖式计算（二下）

李晓梅

（育才小学骨干教师）

10:20—11:00 课堂展示：旋转（五下）

郑建锋

（市名师、省坛）

11:00—11:30 专家评析

朱国荣

（嘉兴市小学数学教研

员，特级教师，正高级教

师）

下

午

13:00—13:40

专家示范课：

分数表示关系的含义（四下）
沈

正

会 13:50—15:30 专题讲座：分数概念的教学

五、其他事项

1.请学员安排好工作准时参加活动，差旅费按有关规定回原单位报销。

2.遵守疫情防控规定，配合健康码检查、体温测量，并自备口罩。

3.建议与会人员乘坐公共交通工具前往，并注意安全。

                                     泰顺县雷李桃名师工作室

                                        2021 年 4 月 20日